
               

 

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 

 

Zpráva číslo 9 ze zasedání DK KFS, podzim 2020   
 

Disciplinární komise KFS dne 1. října 2020 rozhodla takto: 
 

Nepodmíněné tresty – zákaz závodní činnosti (§ 23): 

A1A 0602 Hašek Aleš (FK Vysoká n/L.) ID 84092080 – 1 SU od 27.09.2020 (§ 46/1) 

A1A 0603 Bastos Oliveira Flavio Daniel (FC Spartak Rychnov) ID 95111688 – 2 SU od 28.09.2020 (§ 48/1)   

A1A 0606 Hawel Lukáš (FC Vrchlabí A) ID 93090410 – 1 SU od 28.09.2020 (§ 46/1) 

A2A 0601 Odehnal Jan (TJ Lokomotiva Hradec Králové) ID 93071054 – 1 SU od 27.09.2020 (§ 46/1) 

A2A 0606 Baster Lukáš (SK Sobotka) ID 93091260 – 1 SU od 28.09.2020 (§ 46/1) 

A3B 0602 Havel Tomáš (FC České Meziříčí) ID 91020658 – 3 SU od 28.029.2020 (§ 48/1) 

A3B 0602 Fiala Josef (FC České Meziříčí) ID 00011339 – 1 SU od 28.09.2020 (§ 46/1) 

A3B 0606 Mach Martin (SK Přepychy) ID 00020007 – 1 SU od 27.09.2020 (§ 46/1) 

A3B 0607 Lukášek Josef (TJ Spartak Opočno) ID 86120238 – 1 SU od 27.09.2020 (§ 46/1) 

 

Utkání A1A 0503 TJ Červený Kostelec – FC Vrchlabí A: 

Klub TJ Červený Kostelec ID 5230041 – peněžitá pokuta 9.000,-- Kč (§ 65/1a)  

 

Utkání A2A 0503 TJ Lázně Bělohrad – SK Roudnice: 

Klub TJ Lázně Bělohrad ID 5220091 – peněžitá pokuta 6.000,-- Kč (§ 66/1a)  

 

Utkání C2B 0504 TJ Baník Vamberk – FK Černilov: 

Kontumace utkání C2B 0504TJ Baník Vamberk – FK Černilov: výsledek 0 : 3, 3 body pro FK Černilov      

(§ 69/1e). 

Klub TJ Baník Vamberk ID 5240301 – peněžitá pokuta 10.000,-- Kč (§ 69/1e) 

Hráč Ondřej Tobiška ID 05030197 – zákaz závodní činnosti (§ 23) nepodmíněně 4 SU od 02.10.2020         

(§ 50/1) 

Trenér družstva TJ Baník Vamberk Marcel Olšavský ID 81011626 – zákaz výkonu funkce (§ 24/1) 

nepodmíněně 4 SU od 02.10.2020 + peněžitá pokuta 2.000,-- Kč (§ 50/3)  

Vedoucí družstva TJ Baník Vamberk Karel Richter ID 66030326 – disciplinární řízení se zastavuje (§ 99/3c) 

 

Utkání A1A 0604 FK Chlumec nad Cidlinou B – TJ Jiskra Hořice: 

Z důvodu skutků popsaných ve Zprávě rozhodčího daného utkání, které nastaly při odchodu rozhodčích 

z hrací plochy po skončení utkání, zahajuje DK KFS disciplinární řízení Alešem Pourem ID 75050254.  

 

Poučení: 

- Proti rozhodnutí Disciplinární komise je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho 

doručení, a to k orgánu dle § 75 odst. 2 Disciplinárního řádu 

- Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím 

orgánem obsahovat náležitosti dle ustanovení § 107 odst. 1 Disciplinárního řádu 

- Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ustanovení       

§ 101 odst. 4 Disciplinárního řádu 


